
Sarajevo, Trg Heroja 14 centrala: +38733651-317,655-867,655-869,655-877,203-349 teh. sekretar: +38733655-866
fax javne nabavke: +387 33 610-275 fax: +38733 655-856

e-mail: zoir@bih.net.ba web: www.for.com.ba
Transakcijski racun - KM UNION BANKA SARAJEVO 1020500000088753
Transakcijski racun - EUR RAIFFEISEN BANKA SARAJEVO 06000028967 IBAN CODE: BA391611000001585426

o bra z I 0 z e nj e
Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, sa adresom

Trg Heroja 14, Sarajevo (fax:033 610-275, tel.: 033 651-317, e-mail adresa: 2fedzzo@foLcom.ba),
kao Ugovorni organ, proveo je otvoreni postupak javne nabavke potrosnog materijala za dijalizu i
lijekova - setovi za peritonejsku dijalizu, za koji je objavljeno Obavjestenje 0 nabavci broj: 804-1-
1-30-3-14115 na Portalu javnih nabavki dana 05.06.2015. godine, i saietak Obavjestenja 0 nabavci
broj: 804-1-1-30-3-14/15 objavljen u "Sluibenom glasniku BiH", broj: 47115 od 15.06.2015.
godine (u daljem tekstu: Obavjestenje 0 nabavci), a saglasno odredbama navedenog Obavjestenja 0

nabavci i Tenderske dokumentacije za nabavke potrosnog materijala za dijalizu i lijekova - setovi
za peritonejsku dijalizu broj: 0111-11-3-1477-1115 od 05.06.2015. godine (u daljem tekstu:
Tenderska dokumentacija).

2. Detaljno obrazloienje razloga za izbor (Analiticki prikaz traienih i dostavljenih dokumenata
na osnovu kojih se utvrduje postoje li razlozi iskljucenja ponudaca - obavezni razlozi i ako je
primjenjivo ostali razlozi iskljucenja - Tabela I, Analiticki prikaz traienih i dostavljenih dokaza
profesionalne i tehnicke sposobnosti ponudaca - Tabela III, Analiza ponuda vezano uz ispunjenje
zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke, tehnickih specijikacija - Tabela IV po LOT-ovima,
Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude - Tabela V po LOT-ovima i
Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude - najniza cijena - Tabela VI po
l.O'I-ovima), je priloieno uz ovu Odluku i smatra se njenim sastavnim dijelom.

ponudac pod rednim brojem koverte 4. MELCOM D.O.O. MOSTAR, za LOT 1,.
(zaprimljene 3 ponude za LOT 1) i
ponudac pod rednim brojem koverte 2. "CO.MEDPROM" D.O.O. BANJA LUKA, za LOT
2., (zaprimljena 1ponuda za LOT 2).

1. U otvorenom postupku javne nabavke potrosnog materijala za dijalizu i lijekova - setovi za
peritonejsku dijalizu, najpovoljniji ponudaci, odnosno kvalifikovani ponudaci cije su prihvatljive
ponude ocijenjene kao najpovoljnije odnosno u kojim su ponudene najniie cijene odnosno najniie
"UKUPNE CIJENE BEZ PDV-a" i koje su, s obzirom na osigurana sredstva za predmetnu
nabavku, prihvatljive za ovaj ugovorni organ, su:

Odluku
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Na osnovu clana 70. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (t'Sluibeni glasnik
BiH", broj 39114 - u daljem tekstu: Zakon 0 javnim nabavkama) i Prijedloga direktoru Zavoda
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za donosenje odluke 0

izboru najpovoljnijih ponudaca iz Zapisnika 0 pregledu i ocjeni ponuda za postupak nabavke
potrosnog materijala za dijalizu i lijekova - setovi za peritonejsku dijalizu, broj: 011/-11-3-2257-
1/15 od 02.09.2015. godine, utvrdenog/izradenog od strane Komisije za predmetnu nabavku
imenovane Rjesenjem ovog Zavoda broj: 011/-11-3-1380-2115 od 27.05.2015. godine, direktor
Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, kao Ugovornog
organa, don 0 s i

Broj: 011/-11-3-2258-1115
Datum: 02.09.2015. godine

BOSNIA AND HERZEGOVfNA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVfNA

HEALTH INSURANCE AND REINSURANCE FUND OF
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

BOSNA I HERCEGOVfNA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVfNE

ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA I REOSIGURANJA
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE



Strana ?

Dostavljeno:
- "TUZLA -FARM" D.o.o. TUZLA
- "Co.MEDPROM" D.o.o. BANJA LUKA
- PTD "MGM FARM" D.0. 0. KAKANJ
- MEL COM D.o.o. MOSTAR
- u dokumen taciju predmetne javne nabavke.

Prilog:
Tabele iz tacke 2. dispozitiva ove Odluke
(Tabela 1, Tabela III, Tabela IV po LOT-ovima,
Tabela Vpo LOT-ovima i Tabela VI po LOT-ovima)

Pouka 0 pravnom lijeku: Saglasno odredbama clana 101. stav (1) pod d) Zakona 0 javnim
nabavkama ponudilac moie izjaviti zalbu, u pisanoj formi, ovom Zavodu, kao Ugovornom organu,
u roku od (10) deset dana po prijemu odluke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca

Iz navedenih razloga donesena je odluka 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca kao u dispozitivu.

Kroz postupak pregleda i ocjene ponuda, utvrdeni su razlozi za izbor najpovoljnijili
ponudaca, koji su detaljno obrazloieni u priloienim tabelama uz ovu Odluku i koji se smatraju
njenim sastavnim dijelom kao sto je navedeno u tacki 2. dispozitiva ove Odluke.

U navedenom postupku izvrsena je analiza traienili i dostavljenili dokumenata na osnovu
kojih se utvrduje postoje li razlozi iskljucenja ponudaca (obavezni razlozi i ako je primjenjivo ostali
razlozi iskljucenja), analiza prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadriaju i potpunosti, analiza
ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke, tehnickili specifikacija,
analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude i rangiranje prihvatljivih ponuda
prema kriteriju za izbor ponude, te je utvrdeno da su najpovoljnije ponude kvalifikovanih
ponudaca, cije su prihvatljive ponude ocijenjene kao najpovoljnije odnosno u kojim su ponudene
najnize cijene odnosno najniie "UKUPNE CIJENE BEZ PDV-a" i koje su, s obzirom na osigurana
sredstva za predmetnu nabavku, prihvatljive za ovaj ugovorni organ, kao u tacki 1. dispozitiva ove
Odluke.

Zavod zdravstvenog osiguranja ireosiguranja Federacije Bosne iHercegovine



o

'" IIA S~;llIV :;)fl:JBLLLlOjlll:;)Aln.l:;)fAOd ~ " " " "- C t: C :::
-0

:;)JOLUO~
Q~SlIlAO;;).I10)fsfueA CfUQJQfAIlcfldo~ "N ~ " '" " <!)- BUQJQfAOIII IlJUI;;)I.10 - :;)fl:JlJlllQLUI1)j0P

c c c c
-0

Q)JSJQPllQl. ·81 :;))J~UlZI lllQlLlI1)JOO

- opnuod :;)fUBA!SldlOd ez ~ OJ OJ ,- 1901LlOLlildefldo)J UlIdJQfAO IJ1 IUlIIlll.10 ~,;;; -0

-0

""
0 u:)upl1llod ndruf 11rUlJA1?IUPI1 0 -i::

0) oj , , , ,- l)JB '·)Jop ·pU:;)l .j;'£ I :;)~9Bl ZI IlllQUII1)fOO ~
-0

'"0- df1:JB1UQLLlI1)JOpd)JSJdPllQl 11Uldil 0 ZB)fOO
t: OJ '" OJ OJOJ -0 -0 -0 -0
-0

IA S~dllV- BlLlB)JACqBlILlIIUABf0 UlIO)JUZ '"00 t: OJ oj oj OJ

(G) AB)S .(~ CUBI:) IZdA 11UABfzl BlIQLUSld OJ -0 -0 -0 -0
-0

A s)JQUV - BLlIU)jABqBlIlLl1L1AUf "t- o BlIO)JBZ (17) ! (p op (B po B)JB:)Bl (J) ·lS ~ oj oj oj OJ
-0 -0 -0 -0

·Lt llUBI9 ZI BAOlsll nsouofundsr 0 RABfZI
-0

'"'C ·>l0P 'puor T£ I Q)f9B) ZI l)lIQLUI1>JOO ~ OJ oj OJ '"-0 -0 -0 -0
-0

"lFl ·~op 'puoi ·1·£ I Q>J:)BlZI uuotunxorj ~ OJ ee ee '"-0 -0 -0 -0
-0

AI S)fQlIV- UlIO)fRZ (p op (u po U)JR~Ul "-.r c OJ '" ee '"(I) AUIS ·~t BlIBI9 ZI BAOlsll 'dsi 0 UARfz[ OJ -0 -0 -0 -0
-0

'I-II "...., ~ '" '" OJ '"S)JQlIV - npnuod BZ :JBZBJqO 11IQflllldod -0 -0 -0 -0
-0

0 c::
0 <

'" 0 0 0 l--o 0 c:i en'" 0'g 0 c:i
~

~
N 6 ~ ~ 0c.

> c::
~~

< 0·N < u,
eo u,

"-::::> ~ c:i
Z I O_J o~ ~

:5< Ul ~z 0
N_J ~::; ~~ u
::::>N o~ _J
1-::::> t~Ul
,I- U'CO ~

- opnuod Q).ldAO)J [orq 1L1P:;)~ - N ....; ""



3
RANGIRANJE

Najpovoljnija ponuda prema
kriteriju za izbor ponude-
najniza cijena i sukcesivni
redosljed ponuda ostalih

ponudilaca

1.

Tabela VI- LOT 2

3
RANGIRANJE

Najpovoljnija ponuda prema
kriteriju za izbor ponude-
najniza cijena i sukcesivni
redosljed ponuda ostalih

ponudilaca

2.

3.

1.

2

Sarajevo. 02.09.2015.godille

b I e I 12 su zajednicke za Tabelu V, Tabelu VI po LOT-ovl1l/a

a e a -

1 2 3 4
0) Original iii
t:: ovjerena kopija'" " UKUPNA CIJENA BEZ POV-a" iii, ako nudi popust> uvjerenja0
-" '" "UKUPNA C1JENA SA POPUSTOM BEZ POV-a" (kod"0 Vanjskorrgovinske'e' g Naziv ponudaca kornore BiH ponudilaca koji su dostavili Uvj. vanjsk. komore umanjena za
s: CL

Sektor za javna 15%)
.§
0) dokumenta

c:<:
da/ne (Uk cijena) iii (Uk. cijena -umanjena za 15%) u KM

2. .,CO.M EDPROM" ne 192.454,29
0.0.0. BAN.lA LUKA KM

RII rike - "':''',J

T b I V LOT 2

ne 2.413.434,30
KM

MELCOM 0.0.0. MOSTAR4.

2.515.040,80
KM

nePTO "MGM FARM" 0.0.0.
KAKANJ

3.

2.460.252,60
KM

ne..TUZLA - FARM" 0.0.0.
TUZLA

I.
(Uk. cijena) iii (Uk. cijena - umanjena za 15%) u KMdalne

Naziv ponudaca

" UKUPNA CIJENA BEZ POV-a" iii. ako nudi
popust "UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ
POV-a" (kod ponudilaca koji su dostavili Uvj. vanjsk.

kornore urnanjena za 15%)

Original iii ovjerena
kopija uvjerenja

Vanjskotrgovinske
komore BiH Sektor za

javna dokumenta

432
Tabela VI- LOT 1

Anuliza prihvatljivih potutda prenia kriteriju za izbor ponude - Tabela Vi Rangiran]e prihvatljivih ponuda prenta kriteriju za izbor ponude - najniia cijena -
Tabela VI

Tabela V- LOT 1

Napomena:
Rubrike 3 do ri se popunjavaju sa "da" ako je/su dokument/dokumenti dostavljen/i u ponudi i ako je dostavljeni dokument/i ispravan/i, a sa "lie" ako
nije/nisu dostavljen/i iii ako je/su dostavljen/i, a nije/su ispravan/i;
Dokumenti iz rubrike 5. mogu dostaviti ponudioci kod kojih postoje uslovi za priiujenu cjenovnog preferencijalo za domace proizvode - tacka 14. stav
7. tend.dok.:

I 2 3 4 5 6 7 8 9
Dokumenti Dokumenti iz Dokurnenti iz Dokumenti iz Original iii ovjerena Obrazac" iz tacke tacke 9.1.2.1. tacke 9.1.3.1. kopija uvjerenjat:: Popunjeni tacke 9.1.1.2.<1) 9. i .1.1. tend. tend. dok. - tend. dok. - Vanjskotrgovinske za

> Obrazac tend. dok. - cijenu0 dok. - Kvalitet Kvalitet komore BiH Sektor-" '""0 za ponudu Kvalitet ponude
.~ ~ Naziv ponudaca - Aneks Kvalitet neregistrovanil registrovanih predrneta opste za javna dokumenta - robe-.no. registrovanih lijekova upotrebe
c II-B medicinskih medicinskih Aneks
"0 sredstava III'" sredstavac:<:

da/ne dalne da/ne da/ne da/ne da/ne da/ne
2. ..CO.MEDPROM" 0.0.0. BANJA LUKA da da da da da ne da

Tabela IV-LOT 2

Napomena:
Rubrike 3 do 7 se popunjavaju sa "da" ako je/su dokunteut/dokunienti dostavljen/i U ponudi i ako je dostavljeni dokunient/i ispravan/i. a sa "lie" ako
nije/nisu dostavljen/i iii ako je/su dostavljeu/i. a nije/su ispravan/i:
Dokumenti iz rubrike ri. mogll dostaviti ponudioci kod kojih postoje uslovi za primjenu cjenovnog preferencijala za doinace proizvode - tacka 14. stav
7. tend.dok.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dokurnenti Dokumenti Dokumenti iz Dokurnenti iz Original iii

0) iz tacke iz tacke tacke 9.1.2.2. tacke 9.1.3.1. ovjerena kopija Obrazact:
0) Popunjeni 9.1.1.1. tend. 9.1.2.1. tend. tend. dok. - tend. dok.- uvjerenja> za cijenu0 Obrazac za dok. - dok. - Kvalitet Kvalitet Vanjskotrgovinske-" " ponude-"0
'9' ~ Naziv pouudaca ponudu - Kvalitet Kvalitet neregistrovanil predrneta opste komore BiH robe -~ g Aneks II-B registrovanih registrovanil lijekova upotrebe Sektor za javna Aneks 111c:: medicinskih lijekova dokumenta"0

" sredstava~
da/ne dalne da/ne da/ne da/ne da/ne da/ne

1. "TUZLA- FARM" 0.0.0. TUZLA da da da da da ne da
3. PTO "MGM FARM" 0.0.0. KAKANJ da da da da da ne da
4. MELCOM 0.0.0. MOSTAR da da da da da ne da

Tabela IV-LOT 1
Analiza ponuda vezano ut. ispuujenje tahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke, tehniiikih specifikacija - Tabela IV:


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf

